
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

bip.oswbytow.infocity.pl 

 

Bytów: BUDOWA BOISKA SPORTOWEGO Z PLACEM ZABAW 

DOSTOSOWANYCH DO POTRZEB OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

Numer ogłoszenia: 137820 - 2012; data zamieszczenia : 27.04.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Pomóż Mi" , ul. Styp-

Rekowskiego 5, 77-100 Bytów, woj. pomorskie, tel. 59 822 25 89, faks 59 822 78 71. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Stowarzyszenie. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  BUDOWA BOISKA SPORTOWEGO Z 

PLACEM ZABAW DOSTOSOWANYCH DO POTRZEB OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiot zamówienia 

obejmuje: 1.1. Budowę boiska wielofunkcyjnego o wymiarach: 19,1m x 32,1m o powierzchni 613,11m2 

(pole gry 15,1m x 28,1m) - podbudowa przepuszczalna. Nawuierzchnia boiska wielofunkcyjnego - 

nawierzchnia poliuretanowa o właściwościach i technologii układania określonych w dokumentacji 

projektowej i SST. Technologia układania nawierzchni: technologia typu EPDM - nawierzchnia gładka, 

przepuszczalna dla wody, wykonana dwuwarstwowo. Podbudowa przepuszczalna. Nawierzchnię 

należy wykonać na podbudowie elastycznej typu ET o grubości min. 30 mm. Dolna warstwa z 

granulatu SBR min 7 mm, górna warstwa wykonana z kolorowego granulatu EPDM min. 7 mm. 

Wyposażenie do piłki koszykowej - obręcz do koszykówki standard i siatka do obręczy - 2 sztuki - 

pełnowymiarowa tablica do koszykówki - 2 sztuki - mechanizm regulacji wysokości - 2 sztuki - 

konstrukcja do koszykówki montowana w tulejach - 2 sztuki Wyposażenie do piłki siatkowej (tenis, 

badminton, itp.) - słupki do siatkówki, aluminiowe - słupki aluminiowe z regulacją wysokości, 

umożliwiające grę w tenisa, badmintona, itp. - 2 sztuki - siatka do siatkówki- 1 sztuka Wyposażenie do 

gry w piłkę ręczną - bramki aluminiowe mocowane w tulejach (2x3m) - 2 sztuki - siatki do bramek - 2 



sztuki Obrzeża betonowe na ławie betonowej oddzielające sąsiednie elementy terenu od płyty boiska 

Wszystkie elementy zgodne z właściwościami określonymi w dokumentacji technicznej. Roboty należy 

wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i SST. 1.2. Budowę placu zabaw Plac zabaw ma być 

wyposażony w następujące urządzenia: -huśtawka ważka - 1szt. -bujak sprężynowy tupu konik - 1szt. -

małpie drzewko - 1szt. -huśtawka podwójna z belką metalową - 1szt. -ławki drewniane bez oparcia - 

7szt. -kosze na śmieci - 5szt. Szczegółowe rozwiązania wg dokumentacji projektowej oraz SST. 

Dokładną lokalizację urządzeń ustalić z Zamawiającym na etapie realizacji. 1.3. Ogrodzenie terenu 

Szczegółowe rozwiązania wg dokumentacji projektowej oraz SST. 1.4. Oświetlenie terenu Oświetlenie 

obiektu będą stanowiły projektory zamocowane na 4 masztach o wysokości min. 9 m. Szczegółowe 

rozwiązania wg dokumentacji projektowej oraz SST. 1.5. Chodniki Ciągi komunikacyjne - kostka 

brukowa gr. min 6 cm, na podbudowie z piasku i kruszywa, zamknięta obrzeżem betonowym. 

Szczegółowe rozwiązania wg dokumentacji projektowej oraz SST. 1.6. Montaż urządzeń a) platforma 

schodowa dla osób niepełnosprawnych (1szt.) - platforma o napędzie elektrycznym, przystosowana do 

użytku zewnętrznego. Konieczne będzie zabezpieczenie urządzenia przynajmniej poprzez pokrowiec 

systemowy. Montaż, rozruch i rejestracja urządzenia w Urzędzie Dozoru Technicznego będą po stronie 

Wykonawcy. b) transportery schodowe dla osób niepełnosprawnych (2szt.) Roboty związane z 

montażem urządzeń należy wykonać zgodnie z instrukcją montażu producenta oraz dokumentacją 

projektową i SST. 1.7. Zagospodarowanie terenów zielonych Teren wokół boiska i placu zabaw należy 

obsiać trawą - dotyczy obszarów uszkodzonych podczas wykonywania robót budowlanych. Roboty 

związane z wykonaniem zagospodarowaniem terenów zielonych należy wykonać zgodnie z 

dokumentacją projektową i SST. Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia stanowią: 

Szczegółowe Specyfikacje Techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, dokumentacja 

projektowa, przedmiar robót.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.22.21-1. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.08.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania jest 

zobowiązany wnieść wadium w wysokości 5 340,00zł (słownie: pięć tysięcy trzysta czterdzieści złotych 



i 00/100). Wadium może być wniesione w: a) pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.), W 

przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu ustaloną kwotę należy wnieść przed upływem terminu 

składania ofert na konto zamawiającego w Bank Spółdzielczy O/Bytów nr 36 9321 0001 0006 0613 

2000 0010 (decyduje data uznania wpłaty na koncie zamawiającego). Kserokopię dowodu wpłaty 

należy dołączyć do oferty. W przypadku wnoszenia wadium w pozostałych dopuszczalnych formach 

dokument wadium należy dołączyć do oferty. Uwaga: Niewniesienie wadium w wymaganym terminie 

(przed upływem terminu składania ofert określonego w pkt. 16.1. niniejszej specyfikacji) oraz 

wymaganej wysokości i formie skutkuje wykluczeniem wykonawcy z postępowania. 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawca winien wykazać, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 

uprawnień: - do pełnienia obowiązków kierownika robót budowlanych (w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej) posiada wymagane uprawnienia określone ustawą z dnia 7 lipca 

1994r. Prawo Budowlane (Dz. U. z 2010r. Nr 243, poz. 1623,jednolity tekst). 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawca winien wykazać, że wykonał, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie minimum 

jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem kompleksowe wykonanie boiska 

wielofunkcyjnego z nawierzchnią poliuretanową o wartości minimum 200 000 zł brutto. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawca winien przedstawić informację o posiadaniu osób zdolnych do wykonania 

zamówienia, a w szczególności, że dysponuje osobą posiadającą uprawnienia budowlane do 



kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, 

posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu budową. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, 

należy przedło żyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, 

daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, 

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a 

w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie 

w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 



przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, 

u których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

 



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany istotnych postanowień umowy: A. Zamawiający zastrzega 

sobie prawo odstąpienia od umowy bez obowiązku wypłaty odszkodowania na rzecz Wykonawcy w 

przypadku: -wystąpienia okoliczności powodujących, że wykonanie umowy nie leży w interesie 

publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy; odstąpienie od umowy, w 

tym przypadku może nastąpić w terminie 1 miesiąca od daty powzięcia wiadomości o powyższych 

okolicznościach. B. Zmiana terminu przewidzianego na zakończenie robót może być: 1) spowodowana 

warunkami atmosferycznymi w szczególności: a) klęskami żywiołowymi; b) warunkami 

atmosferycznymi odbiegającymi od typowych, uniemożliwiających prowadzenie robót budowlanych, 

przeprowadzanie prób i sprawdzeń, dokonywanie odbiorów; 2) zmianami będącymi następstwem 

okoliczności leżących po stronie Zamawiającego w szczególności: a) wstrzymaniem robót przez 

Zamawiającego; b) wstrzymaniem robót przez organ nadzoru budowlanego; c) koniecznością 

usunięcia błędów lub wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej 

wykonania i odbioru robót; d) odmową wydania przez organy administracji lub inne podmioty 

wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień z przyczyn niezawinionych przez wykonawcę, w tym 

odmowa udostępnienia przez właścicieli nieruchomości do celów realizacji inwestycji; e) uchylenia 

aktów administracyjnych niezbędnych do realizacji inwestycji . C. Zmiana sposobu spełnienia 

świadczenia na skutek zmian technologicznych spowodowanych w szczególności następującymi 

okolicznościami: 1) niedostępnością na rynku materiałów lub urządzeń wskazanych w dokumentacji 

projektowej lub specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót spowodowania zaprzestaniem 

produkcji lub wycofaniem z rynku tych materiałów lub urządzeń; 2) pojawieniem się na rynku 

materiałów lub urządzeń nowszej generacji pozwalających na zaoszczędzenie kosztów realizacji 

przedmiotu umowy lub kosztów eksploatacji wykonanego przedmiotu umowy; 3) pojawieniem się 

nowszej technologii wykonania zaprojektowanych robót pozwalającej na zaoszczędzenie czasu 

realizacji inwestycji lub kosztów wykonywanych prac, jak również kosztów eksploatacji wykonanego 

przedmiotu umowy; 4) koniecznością zrealizowania projektu przy zastosowaniu innych rozwiązań 

technicznych/technologicznych niż wskazane w dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej 

wykonania i odbioru robót, w sytuacji, gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziłoby 

niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem przedmiotu umowy D. Zmiana sposobu spełnienia 



świadczenia na skutek niemożności realizacji inwestycji przez uczestników procesu budowlanego: 1) 

dopuszcza się zmianę osób pełniących obowiązki Inspektora Nadzoru Inwestorskiego. 2) dopuszcza 

się zmianę koordynatora nadzoru inwestorskiego. 3) dopuszcza się zmianę kierownika budowy. 

Zmiana może nastąpić w uzasadnionych przypadkach, na pisemny wniosek Wykonawcy, lub żądanie 

Zamawiającego. E. Pozostałe rodzaje zmian spowodowane następującymi okolicznościami: 1) zmianą 

sposobu rozliczania umowy lub dokonywania płatności na rzecz Wykonawcy na skutek zmian zawartej 

przez Zamawiającego umowy o dofinansowanie projektu lub wytycznych dotyczących realizacji 

projektu. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  bip.oswbytow.infocity.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom Niepełnosprawnym, 77-100 Bytów, ul. Styp-Rekowskiego 5. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

14.05.2012 godzina 10:00, miejsce: Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym, 77-100 

Bytów, ul. Styp-Rekowskiego 5, sekretariat. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej:  Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych 

Europejskiego Funduszu Rybackiego zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo. 

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 

2007-2013.. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści 

lub cz ęści zamówienia: nie 
 


